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پس از چند روز گمانه زنی و انتشار اخبار ضدو نقیض 
سرانجام، کریستیانو رونالدو ستاره پیشین تیم های 
منچستریونایتد، رئال مادرید و یوونتوس با قراردادی 
۲۰۰ میلیون یورویی به تیم النصر عربستان پیوست. 
ستاره پرتغالی پس از مصاحبه جنجالی علیه سران 
منچستر یونایتد و فسخ قراردادش با این تیم انگلیسی، 
به عنوان بازیکن آزاد همراه پرتغال در جام جهانی قطر 
حضور یافت و همان موقع اعلام کرد به دنبال یک مقصد 
جدید است و آن جا بود که پیشنهادی از عربستان به 
دست او رسید، پیشنهادی که تابستان گذشته رد 
کرده بود و او این بار پس از مشورت بسیار با خانواده 
و وکلایش آن را پذیرفت. رونالدو در شرایطی به این 
تیم عربستانی پیوست که سنگین ترین قرارداد تاریخ 
فوتبال را به امضا رساند و شاید این قــرارداد تا پایان 
قرن بیست و یکم عنوان گران ترین را حفظ کند! پس 
از این که رسانه های مختلف از نهایی شدن این انتقال 
خبر دادند، باشگاه النصر با انتشار تصاویر این بازیکن 
در کنار مدیران باشگاه سعودی با پیراهن شماره ۷، از 
به خدمت گرفتن او خبر داد.در بیانیه باشگاه النصر 
بعد از رسمی شدن انتقال رونالدو آمده است:»این 
بیش از تاریخ سازی است. این قراردادی است که نه 
تنها الهام بخش باشگاه ما برای دستیابی به موفقیت 
های بزرگ تر است، بلکه الهام بخش لیگ ما، ملت ما 
و نسل های آینده ماست. کمک به پسران و دخترانی 
که بتوانند بهترین خود باشند. رونالدو به خانه جدید 

خود خوش آمدید!« رونالدو هم  پس از نهایی شدن 
انتقالش به النصر گفت:»من برای تجربه جدید در یک 
لیگ متفاوت و یک کشور متفاوت هیجان زده هستم، 
چشم اندازی که النصر دارد بسیار الهام بخش است. 
من بسیار هیجان زده هستم که به همبازی های جدیدم 
بپیوندم و به تیم کمک کنم تا موفقیت های بیشتری 
کسب کند.«پس از عقد قرارداد، جورجینا رودریگرز 
نامزد رونالدو در صفحه اینستاگرام خود به حضور 
رونالدو در النصر واکنش نشان داد و از او حمایت کرد. 
همچنین خواهر رونالدو در یک استوری اینستاگرامی 
از برادرش حمایت کرد.خواهر رونالدو با یک استوری 
اینستاگرامی از تصمیم برادرش حمایت کرد و نوشت: 
»تبریک می گم بهت پادشاه من، خدا همه چیزو می 
دونه و همه کار می کنه ما همیشه همراهت خواهیم 

بود.«
طبق قرارداد CR۷ طی دو سال حدود 4۰۰ میلیون 
یورو دریافت خواهد کرد.با تبدیل این رقم به واحد پولی 
کشورمان، رونالدو سالانه ۲۰۰ میلیون یورو معادل، 
9 هزار میلیارد تومان دستمزد دریافت خواهد کرد.
فوق ستاره پرتغالی ماهانه 16.6 میلیون یورو معادل 
۷65 میلیارد تومان و هفته ای 3.8 میلیون یورو معادل 
1۷6 میلیارد تومان دریافت خواهد کرد.وی روزانه 
548 هزار یورو به عبارتی ۲5 میلیارد تومان دستمزد 
ــت کــه ساعتی 1.۰4مــیــلــیــارد تومان،  خــواهــد داش
دقیقه ای 1۷.5 میلیون تومان و ثانیه ای ۲۷5 هزار 

تومان خواهد بود.طبق گزارش رسانه های سعودی، 
رونالدو در عربستان پنج خــودروی اختصاصی، یک 
کاخ در شهر ریاض که یک تیم امنیتی کامل را در خود 
جای داده است، یک فروشگاه اختصاصی در داخل این 
کاخ، یک سوپرمارکت، یک شهربازی، یک استخر، دو 
زمین فوتبال، یک زمین بسکتبال، یک سالن بولینگ و 
بیلیارد، دو سالن ورزشی و سه رستوران خواهد داشت.

چشمی؛ یکی از ۱۰ سوپرتعویض جام جهانی 
مدافع تیم ملی فوتبال ایران جزو تاثیرگذارترین سوپر تعویض های 
جام جهانی قطر بوده است.شبکه تلویزیونی »فاکس اسپورت« با 
پایان یافتن مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که با قهرمانی تیم 
ملی فوتبال آرژانتین همراه شد، اقدام به انتشار فیلمی از 1۰ تا 
سوپرتعویض های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر کرده که یکی از آن ها 
روزبــه چشمی است که در بــازی با ولز گل زیبایی به ثمر رساند.
چشمی که در دقیقه ۷8 بازی با ولز به جای احمد نوراللهی به زمین 
آمد، در دقیقه 8+9۰ با شوتی سرکش از پشت محوطه جریمه دروازه 
حریف را گشود. ایران با دو گل  دیرهنگام چشمی و رامین رضاییان 
موفق شد در آن بازی به برتری ۲ بر صفر در دومین بــازی اش در 

مرحله گروهی برسد.

آفساید

خبر

بیرانوند حساب پرسپولیس را بست!
وکیل  شکایت  خاطر  به  پرسپولیس  باشگاه  حساب 
علیرضا بیرانوند بسته شد.وکیل علیرضا بیرانوند به 
دلیل طلب ۲8 هزار دلاری خود، از باشگاه پرسپولیس 
شکایت کرد و در ادامه بعد از نهایی شدن حکم و پرداخت 
نشدن این بدهی، حساب باشگاه پرسپولیس مسدود 
شد تا این طلب پرداخت شود.حساب مسدود شده نزد 
یکی از بانک هایی است که پرسپولیس به تازگی از آن 

وام گرفته است.

طارمی در تیم منتخب هفته پرتغال
ترکیب تیم منتخب هفته چهاردهم لیگ پرتغال با 
حضور مهدی طارمی اعلام شد.سایت سوفا اسکور 
تیم منتخب هفته چهاردهم لیگ برتر پرتغال را اعلام 
کرد که نام مهدی طارمی، ستاره ایرانی تیم پورتو 
که با به ثمر رساندن سه گل و ارسال یک پاس گل، 
نقش ویژه ای در برتری پنج بر یک شاگردان سرجیو 
کونسیسائو مقابل آروکا داشت، هم در این ترکیب 

دیده می شود.

شکایت استقلال از داور بازی با 
مس رفسنجان 

باشگاه استقلال با انتشار عکس و فیلم، اعتراض خودش 
را به پنالتی گرفته نشده در بــازی با مس رفسنجان 
اعلام کرد. باشگاه استقلال در همین زمینه اعتراض 
کتبی خود به داوری این دیدار را به فدراسیون فوتبال 
ارسال می کند و امیدوار است فدراسیون فوتبال راه 
حلی پیدا کند برای حل این مشکل تکراری که باعث 
تضییع حق باشگاه استقلال می شود. همچنین پس 
از درگیری های بین دو نیمه دیــدار استقلال مقابل 
مس رفسنجان که با اخــراج بهزاد غلامپور و ابراهیم 
صادقی و کارت زرد گرفتن سرمربی و دو عضو کادرفنی 
استقلال و حامد لک همراه شد، ناظر بازی و ناظر داوری 
گزارش هایی از این اتفاق تهیه کردند.برهمین اساس 
ناظران بــازی، گزارش های مربوط به این حواشی را 
صبح دیروز در اختیار سازمان لیگ قرار دادند تا از این 
طریق به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال شود.
کمیته انضباطی برای ورود به این پرونده منتظر دریافت 

گزارش ها از سازمان لیگ است.

لغو اعزام فرنگی کاران به فرانسه

رنگرز: دولت از کشتی حمایت کند
حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از لغو اعزام شش 
ــران به تورنمنت هنری دگــلان فرانسه به دلیل  فرنگی کار ای
مشکلات مالی فدراسیون کشتی خبر داد و خواستار توجه ویژه 
وزارت ورزش به حل مشکلات کشتی شد. رنگرز گفت: »سال 
۲۰۲3 سال بسیار مهمی برای کشتی ایران است. ما در سال 
۲۰۲3 رقابت های مهمی همچون قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان، 
بازی های آسیایی و... را پیش روداریم که موفقیت در آن ها نیازمند 
حمایت جدی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از ورزش اول 
ایران است. برای کسب موفقیت کشتی در میادین پیش رو لازم 
است حمایت جدی از این رشته صورت گیرد، در غیر این صورت کار 
بسیار دشواری برای کسب مدال  در بازی های آسیایی و رقابت های 
قهرمانی جهان که حکم کسب سهمیه المپیک را دارد، خواهیم 
داشت. امیدوارم مسئولان ورزش هم اکنون که وقت کمک به 
کشتی است وارد گود شوند. از دولــت، وزارت ورزش و کمیته 

المپیک می خواهم حمایت جدی تری از کشتی داشته باشند.«

فاطمه برمکی بهترین کوراش کار جهان 
شد

ــوراش، فاطمه برمکی،  با اعــلام رسمی انجمن بین المللی ک
نماینده وزن 8۷+ کیلوگرم تیم ملی کوراش ایران که در سال 
۲۰۲۲ میلادی به مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان هند و 
پیکارهای قهرمانی آسیای تاجیکستان دست یافته بود، به عنوان 
بهترین کوراش کار زن جهان در سال ۲۰۲۲ معرفی شد. انجمن 
بین المللی کوراش در این باره نوشت: »تکنیک هایی که برمکی 
در مسابقات به کار می برد، توفانی از هیجان هــواداران کوراش 
را برانگیخت.« گفتنی است در بخش مــردان امید اسانوف از 
ازبکستان به عنوان بهترین ورزشکار این رشته معرفی شد. جوایز 
این نفرات در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲3 ترکمنستان به 

آن ها اهدا خواهد شد.

اخبار منهای فوتبال

تیراندازی در انتظار 3 ماهه برای امضای وزارتی ها 

پولادگر: مجلس در بودجه تیراندازی کم لطفی کرد 

فدراسیون  سالیانه  و  عمومی  مجمع 
ــروز به میزبانی  تیراندازی درحالی دی
مشهد برگزار شد که مرتضی قربانی رئیس 
فدراسیون از مشکلات موجود در این 
فدراسیون و نبود حمایت های لازم گلایه 
کرد و گفت: »وقتی به فدراسیون آمدم 
با بدهی زیاد مربوط به شرکت توسعه، 
مالیات و متفرقه روبه رو بودیم. همچنین 
فشنگ از وزارت دفاع گرفته شده   و پول 
آن پرداخت نشده بود. ما بخشی از مشکل 
را حل کردیم. منتظر حل مشکلات نبودیم 
و به اهداف پــروازی، تفنگ و تپانچه سر 
زدیم و با مربیان تماس گرفتیم و کار را 
شروع کردیم و با وجود بدهی ها، تیم های 
ملی را به برزیل، باکو، قونیه، قزاقستان، 
ترکیه و مصر اعزام کردیم. در مجموع از 
ابتدای سال ۷ اعزام انجام  دادیم و 1۰ 
مــدال کسب کردیم و هانیه رستمیان 
ــران برای  هم اولین سهمیه کـــاروان ای
المپیک پاریس را کسب کرد. با این که 
1۰ ماه تیم های ملی راکد بودند اما جریان 
اردوها آغاز شد و هم اکنون وضعیت خوبی 
دارند. دستورالعملی با وزارت دفاع آماده 
کردیم و سه ماه است منتظر امضای آن از 
سوی وزارت ورزش هستیم. شرح وظایف 
اعضای  و  شــد  معین  فنی  کمیته های 
کمیته تصمیم گیر امور مربوط هستند.« 
سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش با تاکید 

بر این که در تقسیم بودجه برای فدراسیون 
تیراندازی کم لطفی شــده، در واکنش 
به مشکلاتی که از دوره مدیریت  گذشته 
در ایــن فدراسیون باقی مانده، گفت: 
»قطعا بدانید تمام موارد در باره مدیریت 
قبل را پیگیری می کنیم و دوستان باید 
پاسخ گوی عملکرد خود باشند. اما وقتی 
مدیران جای خود را به مدیر دیگر می 
دهند دیگر جواب گوی عملکرد خود در 
محل فعالیت گذشته خود نیستند. همه 
می دانیم در بحث بودجه کم لطفی شد و 
دوستان در مجلس رقمی را تقسیم کردند 
و ما نفهمیدیم بر چه اساس و قاعده بوده 
و هر موقع اعتراض می کنیم از ما دلگیر 
می شوند. هنوز نمی دانیم چرا رشته ای 
که مدال المپیک دارد در این فهرست 
وجود ندارد اما یک رشته بومی رقم قابل 
توجهی را دریافت می کند. ان شــاءا... 
همه تلاش می کنند تا پشتیبانی لازم 
صــورت گیرد و توقعات در رویدادهای 
پیش رو محقق شــود.« او گفت: »سطح 
توقع مردم، وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک از تیراندازی بالا رفته است. با 
رکود فراز و نشیب هایی که وجود داشته، 
امیدوارم قهرمانی ها و اردوها روی ریل 
خود قــرار بگیرند و آن را در بازی های 
آسیایی چین لمس کنیم . همه انتظار 
ــازی هــای آسیایی و هم  ــد هم در ب دارن

المپیک نتایج خوبی بگیرید.«

سوژه

 انتقاد شدید ساپینتو از عناصر 
هجومی آبی ها  

طلسم استقلال در آزادی! 
گروه ورزش/تیم استقلال در هفته چهاردهم لیگ برتر در 
حالی میزبان مس رفسنجان بود که با پیروزی مقابل این 
تیم ،شانس خود را برای کسب عنوان قهرمانی نیم فصل 
افزایش دهد، اما شاگردان ریکاردو ساپینتو بازهم در کسب 
پیروزی خانگی ناکام ماندند. آبی های پایتخت در یک بازی 
جنجالی که با صحنه های مشکوک به داوری همراه بود و هر 
دو تیم مدعی سوختن پنالتی های شان بودند، با توقف در 
این بازی، طی 14هفته ابتدایی لیگ برتر در ورزشگاه آزادی 
آمار عجیبی را به ثبت رساندند. تیم فوتبال استقلال در نیم 
فصل اول بیست و دومین دوره لیگ برتر اکثر بردهایش را در 
خانه حریفان به دست آورده و در ورزشگاه آزادی یا مساوی 
کرده یا باخته است. آبی پوشان فقط دو برد خانگی در این 
فصل به دست آوردند و فقط مس کرمان و نساجی مازندران 
را در ورزشگاه آزادی شکست دادند. پنج تساوی و یک باخت 
حاصل 8 بازی دیگر استقلال در ورزشگاه آزادی است. البته 
این مسئله از چشم سرمربی پرتغالی دور نمانده و او پس 
از بازی با مس رفسنجان با اشاره به همین آمار از عملکرد 
شاگردانش انتقاد کرده است و گویا شش بازیکن بیش از 
دیگران مورد انتقاد بوده اند. سرمربی استقلال سعی کرده 
بود با تعریف و تمجید از بازیکنان خط حمله تیم اش آن ها 
را تشویق کند که در دیدارهای لیگ برتر با انگیزه و روحیه 
بیشتری در میادین مسابقات ظاهر شوند اما این موضوع باز 
هم نتوانست تاثیری در روند کلی کار آن ها به وجود بیاورد. 
گل نزدن مهاجمان و هافبک های استقلال در بازی مقابل 
مس رفسنجان باعث شد سرمربی به عملکرد آن ها انتقاد 
کند و مطهری، شهباززاده ،قایدی، آرمان رمضانی، پیمان 
بابایی و امیرعلی صادقی بیش از دیگران مورد انتقاد سرمربی 
استقلال قرار گرفتند. البته ساپینتو معتقد است نبود یک 
هافبک بازی ساز در استقلال باعث شده مهاجمان تیم اش 
در این زمینه ناکارآمد باشند و بعید نیست برای نقل و انتقالات 
نیم فصل درخواست جذب یک هافبک بازی ساز را بدهد. با 
توجه به وضعیت مالی باشگاه استقلال و بدهی های سنگین 
این باشگاه به اشخاص حقیقی و حقوقی احتمال این که آبی 
ها بتوانند یک بازیکن سرشناس جذب کنند کم است مگر آن 
که در بین بازیکنان درجه دو، سه خارجی بتوانند مهره مد 
نظرشان را پیدا کنند و با چند صد هزار دلار او را به خدمت 

بگیرند. 

گزارش

 روزانه 25 میلیارد 
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کی روش در آستانه توافق با فدراسیون قطر! 
رسانه پرتغالی از مذاکره فدراسیون فوتبال قطر با سرمربی تیم ملی 
ایران خبر داد.روزنامه »اوجوگو« پرتغال با استناد به گزارش رسانه ها 
و خبرنگاران قطری نوشته فدراسیون فوتبال این کشور روز جمعه به 
همکاری با »فلیکس سانچز« اسپانیایی پایان داد و هم اکنون در حال 
مذاکره با »کارلوس کی روش« برای قبول هدایت تیم ملی قطر است.این 
رسانه پرتغالی نوشته گزارش ها حاکی از آن است که فدراسیون فوتبال 

قطر بلافاصله پس از تمدید نکردن قــرارداد سانچز، با کــی روش وارد 
مذاکره شده و مذاکرات آن ها هم اکنون در مرحله پیشرفته است.اوجوگو 
نوشته کی روش پس از پایان جام جهانی، ایران را ترک کرد و ممکن است 
به زودی تجربه جدیدی را در دوران حرفه ای خود آغاز کند. این در حالی 
است که چند روز پیش هم رسانه های ایران خبر داده بودند کی روش از 

ادامه همکاری با فدراسیون فوتبال ایران انصراف داده است. 

گروه ورزش/پرسپولیس به فاصله کمتر از 
۲4 ساعت دوبــاره صدر جدول را پس گرفت 
و با ۲9 امتیاز بالاتر از استقلال ۲۷ امتیازی 
ایستاد. سرخپوشان پایتخت در روز دوم هفته 
گهر  گــل  مصاف  بــه  سیرجان  در  چهاردهم 
رفتند، تیم ۲4 امتیازی جدول  که با ستاره 
هایی که دارد و البته یک بازی کمتر نسبت به 
دیگر مدعیان، تا پیش از بازی با پرسپولیس 
شانس اول کسب این عنوان تشریفاتی بود. اما 
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس پس 
از توقف مقابل پیکان تصمیم گرفت تغییراتی 
در ترکیب تیم اش ایجاد کند و با میدان دادن 
به محمد عمری بازیکن جــوان تیم اش مزد 
ریسک خود را با پیروزی مقابل شاگردان امیر 
قلعه نویی گرفت. البته روند بازی در ابتدا به 
سود تیم گل گهر بود و حتی در دقیقه 9 این 
تیم صاحب ضربه پنالتی شد. در دقیقه 9 بازی 
پس از ارسال بلند بازیکنان گل گهر به درون 
محوطه جریمه پرسپولیس، مرتضی تبریزی 
پس از برخورد با علی نعمتی نقش بر زمین 
شد و داور نقطه پنالتی را نشان داد. در ادامه 

امین  پورعلی پشت توپ قرار گرفت اما ضربه 
او را بیرانوند مهار کرد. شاید اگر این پنالتی 
گل می شد هم شکل بازی و هم نتیجه متفاوت 
بود و از این لحاظ سرخ ها باید مدیون بیرانوند 
باشند دروازه بانی که دقایق پایانی هم یک سیو 
بسیار خوب داشت. سرخپوشان در دقایق 5۰ 
و 8۰ توسط عمری و اسدبیگی به گل رسیدند 
و حالا پرسپولیس با ۲9 امتیاز و تفاضل گل 
مثبت 1۰ تنها یک تساوی نیاز دارد تا عنوان 
قهرمانی نیم فصل نخست را از آن خود کند. 
پرسپولیس در هفته پایانی نیم فصل میزبان 
نساجی مازندران است و استقلال باید در تبریز 

بازی سختی را با تراکتور برگزار کند و اگر می 
خواهد قهرمان نیم فصل شود باید با اختلاف 
سه گل حریفش را ببرد و امیدوار باشد سرخ 
ها به نساجی ببازند! بنابراین به نظر می رسد 
قهرمانی شاگردان یحیی گل محمدی در نیم 
فصل مسجل شده و نصف جام سرخ است! 
در دیگر دیدارهای روز دوم هفته چهاردهم 
بــود و  تیم سپاهان در تهران مهمان پیکان 
خودروسازان پس از متوقف کردن سرخابی ها، 
یقه سپاهان مدعی را هم گرفتند و با شکست 
دادن این تیم مانع صعود آن ها به رده های 
بالاتر جدول شدند. تقابل تیم های انتهای 
تساوی  با  هم  ملوان  و  کرمان  مس  جدولی 
بدون گل به پایان رسید و نساجی توانست تیم 

تراکتور را با سرمربی جدیدش شکست دهد.
 

تابلوی نتایج 
*مس کرمان  صفر- ملوان صفر 

*پیکان یک – سپاهان صفر 
*نساجی مازندران ۲- تراکتور صفر 

*گل گهرسیرجان صفر- پرسپولیس ۲

شکست قلعه نویی، استقلال را از صدر پایین کشید! 

نصف جام سرخ شد

دلخوری یحیی از ستاره ملی پوش 
مصاحبه اخیر مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ملی پوش پرسپولیس درباره احتمال 
جدایی اش از سرخ ها واکنش های متفاوتی را به همراه داشت. هواداران در فضای 
مجازی از او انتقاد کردند و برخی پیش کسوتان با حمله به او معتقد بودند با چنین 
تفکری بهتر است هرچه سریع تر از پرسپولیس برود. در این میان همه منتظر 
واکنش سرمربی پرسپولیس بودند. یحیی گل محمدی که ارتباط بسیار صمیمانه 
ای با  پورعلی گنجی دارد با این که مصاحبه ای نکرده اما گفته می شود از او 
دلخور است و این دلخوری را به گوش مدافع خود نیز رسانده است.اگرچه 
برخی مدعی شده اند این مدافع حرف های قبلی خود را پس گرفته 
اما هواداران پرسپولیس به خوبی تجربه کرده اند بازیکنی که حرف از 
جدایی می زند، مدت هاست چمدان خود را بسته است و به همین دلیل 

دیگر به بازیکنی دل نمی بندد!

امضای گران ترین قرارداد تاریخ فوتبال بین 
رونالدو و النصر   

طلب 5۰ میلیاردی رادو، کابوس پرسپولیس 
اگر پرسپولیس اولین قسط از مطالبات بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان سابق و کرواتش را 
پرداخت نکند، 1۰ میلیارد تومان جریمه خواهد شد .قرمزها که از مدت ها پیش با پرونده 
بوژیدار رادوشوویچ دست به گریبان اند، ابتدا روی حکم 866 هزار یورویی این بازیکن که از 
سوی فیفا صادر شده بود، اعتراض کردند که دادگاه عالی ورزش نیز عینا این حکم را صادر 

کرد اما پرسپولیس موفق شد با رادوشوویچ به توافق برسند.زمان بندی طلب پرسپولیس 
به این شکل است: ۲5۰ هزار یورو )۲5 دی(، ۲۰۰ هزار یورو )۲5 اسفند(، ۲۰۰ 

هزار یورو )۲5 اردیبهشت( و ۲۰۰ هزار یورو )۲5 تیر(. آن طور که در این توافق 
نامه آمده، در صورتی که پرسپولیس نتواند اقساط را پرداخت کند یا با تاخیر 

این کار را انجام دهد، ۲۰۰ هزار یورو جریمه خواهد شد تا پرونده بوژیدار به 
یک میلیون و 5۰ هزار یورو افزایش یابد که با نرخ فعلی یورو حدود 5۰ میلیارد 

تومان خواهد شد.

الهلال به دنبال جذب مسی

پس از انتقال ۲۰۰ میلیون یورویی »کریستیانو 
رونــالــدو« ستاره تیم ملی پرتغال به تیم النصر 
عربستان، طــرفــداران تیم الهلال نیز از سران 
متمول باشگاه خود خواستند »لیونل مسی« فوق 
ستاره آرژانتینی را به تیم خود بیاورند.برخی 
کاربران سعودی در توئیتر نیز گفته اند طرفداران 
الاتحاد خواستار حضور »لوکا مودریچ« ستاره 
ــروات تیم رئــال مادرید در تیم خود شده اند. ک
برخی کاربران نیز ویدئوی مسی که پس از پایان 
بازی جنجالی با هلند در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
به بازیکن حریف می گوید »به چی نگاه می کنی؟ 
بزن به چاک « را منتشر کردند و به شوخی نوشتند 
پاسخ مسی به پیشنهاد الهلال این گونه خواهد 

بود.


